
COMUNE di SANTO STEFANO DI CAMASTRA
ADERENTE ALL'ENTE PARCO DEI NEBRODI

COMUNE D'EUROPA

AREA MANUTENTIVA E VIGILANZA

Ord. N° 37-023 A.MA^

Oggetto: Chiusura temporanea al transito veicolare della Via Letto Santo presso l'incrocio con via Libero
Grassi giorno 20 Ottobre 2023 dalle ore 07.00 alle ore 16.00 , per l'esecuzione di lavori di scavo
per efficientamento idrico;

IL CAPO AREA MANUTENTIVA E VIGILANZA

Vista la richiesta del 18/10/2023 prot. n°l 1243 da parte dell'Ing. Paolo Perez, nella qualità di Direttore dei
Lavori per l'efficientamento del sistema di accumulo e distribuzione della risorsa idrica nella zona favatà e
quartieri con la quale chiede la chiusura temporanea al transito veicolare della Via Letto Santo, presso
l'incrocio con via Libero Grassi, giorno 20 Ottobre 2023 dalle ore 07.00 alle ore 16.00 , per l'esecuzione di
scavi per attraversamento tubazioni nell'ambito dei predetti lavori;
Sentito il responsabile del servizio di Polizia Municipale, il quale evidenzia che l'accoglimento della
richiesta in oggetto anche se comporta qualche modifica del piano viario cittadino non pregiudica la
circolazione veicolare nella parte del paese interessato;
Ritenuto opportuno interdire il transito veicolare temporanea al transito veicolare della Via Letto Santo
presso l'incrocio con via Libero Grassi giorno 20 Ottobre 2023 dalle ore 07.00 alle ore 16.00 , per
l'esecuzione di scavi per attraversamento tubazioni nell'ambito dei predetti lavori;
Vista la determina Sindacale n° 13/023 del 07/03/2023 con la quale sono state attribuite al sottoscritto le
funzioni di cui all'art. 51 della Legge 142/90 per come aggiunto e modificato dall'art. 6 della Legge n°
127/97 e s.m. i. recepita in Sicilia con l'art. 2 della L.R. n° 23/98.

Riconosciuta la propria competenza;

ORDINA

La chiusura temporanea al transito veicolare della Via Letto Santo presso l'incrocio con via Libero
Grassi giorno 20 Ottobre 2023 dalle ore 07.00 alle ore 16.00, per l'esecuzione di scavi per
attraversamento tubazioni nell'ambito dei lavori per l'efficientamento del sistema di accumulo e
distribuzione della risorsa idrica nella zona favatà e quartieri.

SI DISPONE

y  La pubblicazione del presente Provvedimento all'Albo Pretorio on line e sul sito Istituzionale del comune
nella sezione "Amministrazione trasparente-provvedimenti dirigenziali";

> La trasmissione del presente provvedimento a 1 Comando Stazione Carabinieri di Santo Stefano di Camastra;

Avverso la presente Ordinanza è esperibile ricorso al TAR territorialmente competente nei termine di gg. 60 o in
alternativa ricorso straordinario al Presidente della Regione nel termine di gg. 120, entrambi decorrenti dalla data di
pubblicazione della stessa all'Albo Pretorio on line.

S. Stefano di Camastra lì, 18/10/2023

dell'Area M

lichelangelo
tìva Vigilanza

urro)


